Tempus Open - Lotta Hermonen

Lotta Hermonen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (25) Henkilékohtainen ennatys: 01:22.99 AQUA-pisteet: 424 Paivamaara:
2018-04-08 Kilpailu: Prisma-uinnit

Aika

01:22.99

01:28.27

01:33.37

01:35.55

01:38.22

01:38.49

01:41.82

01:43.81

01:47.38

01:48.54

01:55.05

AQUA
424
352
297
277
255
253
229
216
195
189

159

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara Kilpailu

2018-04-08

2016-11-04

2016-11-27

2016-05-20

2015-10-31

2015-12-11

2015-10-03

2015-04-10

2015-02-14

2015-01-24

2014-10-10

Prisma-uinnit

LR IKM 2016 alkukilpailut HKS
Kaakon Cup 4

GPcup 4

LR IKM 2015 alkukilpailut KIS
GP CUP 4

Speedo Cup

GP6

Lahti -uinnit

Talviuinnit 24.1.2015

Juniori divari (JD) 2


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20710
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=20710&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=20710&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=20710&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=33&amp;id=20710&amp;Result_sort=result_date

